

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-15

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	363 910,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	363 910,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	363 910,00	76 421,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	440 331,10
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-15

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Místo:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	363 910,00	440 331,10
001	Komunikace	234 050,00	283 200,50
002	Parkoviště	129 860,00	157 130,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		363 910,00	440 331,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Objekt: 001 - Komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	234 050,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	234 050,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	234 050,00	49 150,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	283 200,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Objekt: 001 - Komunikace

Místo:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	234 050,16
HSV - Práce a dodávky HSV	234 050,16
1 - Zemní práce	41 893,85
2 - Zakládání	1 573,35
4 - Vodorovné konstrukce	8 528,00
5 - Komunikace pozemní	134 893,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 860,50
998 - Přesun hmot	22 301,46
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	234 050,00

Stavba:

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Objekt: 001 - Komunikace

Místo:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

234 050,16

HSV - Práce a dodávky HSV

234 050,16

1 - Zemní práce

41 893,85

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	70,700	120,00	8 484,00
			"komunikace" 130*0,48		62,400		
			"nájezd na komunikaci" 20*0,1		2,000		
			"výkop pro obrubník" 70*0,3*0,3		6,300		
			Součet		70,700		
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m ³	35,350	20,50	724,68
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	70,700	252,00	17 816,40
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	70,700	26,10	1 845,27
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m ³	70,700	85,00	6 009,50
6	K	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	7,000	474,00	3 318,00
			Obsyp obrubníků				
			70*0,1		7,000		
7	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	14,000	189,00	2 646,00
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	105,000	10,00	1 050,00
			úprava za obrubníky				
			105		105,000		
			Součet		105,000		

2 - Zakládání

1 573,35

9	K	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m ²	255,000	6,17	1 573,35
			"pod komunikaci" 130		130,000		
			" pro nájez" 20		20,000		
			" úprava za obrubníky" 105		105,000		
			Součet		255,000		

4 - Vodorovné konstrukce

8 528,00

10	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva 4 - 8mm tl. 50mm	m ²	130,000	65,60	8 528,00
----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

5 - Komunikace pozemní

134 893,00

11	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m ²	130,000	98,30	12 779,00
12	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	130,000	192,00	24 960,00
13	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD vel. 16 - 32mm tl 50 mm	m ²	150,000	51,70	7 755,00
			"pod komunikaci" 130		130,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" pod nájezd" 20		20,000		
			Součet		150,000		
14	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	328,85	13 154,00
			Tloušťka 80mm - 2 vrstvy				
			2*20		40,000		
			Součet		40,000		
15	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	130,000	228,00	29 640,00
16	M	592451220	dlažba zámková LORA šedá 24/24/8 II nat	m2	130,000	296,00	38 480,00
17	K	599432111	Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem	m2	130,000	62,50	8 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							24 860,50
18	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	226,00	15 820,00
19	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	73,500	123,00	9 040,50
998 - Přesun hmot							22 301,46
20	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	82,598	270,00	22 301,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Objekt: 002 - Parkoviště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	129 859,61
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	129 860,00

DPH základní	21,00%	ze	129 860,00	27 270,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	157 130,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Objekt: 002 - Parkoviště

Místo:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	129 859,61
HSV - Práce a dodávky HSV	129 859,61
1 - Zemní práce	28 006,74
2 - Zakládání	607,75
5 - Komunikace pozemní	84 337,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 878,75
998 - Přesun hmot	8 028,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	129 860,00

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a parkoviště v areálu FN Brno

Objekt: 002 - Parkoviště

Místo:

Datum: 31.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 859,61

HSV - Práce a dodávky HSV

129 859,61

1 - Zemní práce

28 006,74

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	40,550	120,00	4 866,00
			"parkoviště" 72*0,4		28,800		
			"vsakování" 19*0,5		9,500		
			"výkop pro obrubník" 25*0,3*0,3		2,250		
			Součet		40,550		
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m ³	20,275	20,50	415,64
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	40,550	252,00	10 218,60
4	K	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m ³	m ³	9,500	115,00	1 092,50
			drenážní vrstva				
			19*0,5		9,500		
			Součet		9,500		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	40,550	16,10	652,86
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m ³	40,550	85,00	3 446,75
7	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	2,500	474,00	1 185,00
			Obsyp obrubníků				
			25*0,1		2,500		
8	M	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	5,000	189,00	945,00
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	19,000	251,81	4 784,39
			19*0,5		9,500		
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	40,000	10,00	400,00
			úprava za obrubníky				
			40		40,000		
			Součet		40,000		

2 - Zakládání

607,75

11	K	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m ²	98,500	6,17	607,75
			"parkoviště" 72		72,000		
			"vsakování" 19		19,000		
			"výkop pro obrubník" 25*0,3		7,500		
			Součet		98,500		

5 - Komunikace pozemní

84 337,92

12	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	72,000	192,00	13 824,00
			"parkoviště" 72		72,000		
			Součet		72,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	564932111	Podklad z kamenivo zpevněné cementem KZC tl 100 mm	m2	72,000	154,00	11 088,00
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	144,000	412,68	59 425,92

Tloušťka 100mm - 2 vrstvy

72*2

144,000

Součet

144,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 878,75

15	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	226,00	5 650,00
16	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	26,250	123,00	3 228,75

998 - Přesun hmot

8 028,45

17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	29,735	270,00	8 028,45
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------